2025 年８月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  岡田  圭司

（東証スタンダード：コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 経営管理本部長  山名 徳雄

（TEL.03－3345－6111）

取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025年９月26日開催予定の第15期定時株主総会に付議する取締役候補

者について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名   現役職

岡田 圭司 社内 再任 代表取締役 社長執行役員

山名 徳雄 社内 再任 取締役   執行役員 経営管理本部長

髙村 正人 社内 再任 取締役

明石 昌 社外 再任 取締役   取締役会議長

（注） 明石昌氏は、会社法第２条第 15 号に規定する社外取締役の候補者であります。

２．監査等委員である取締役候補者

氏  名   現役職

中野 剛章 社内 再任 取締役（常勤監査等委員）

山上 友一郎 社外 再任 取締役（監査等委員）

上村 直子 社外 再任 取締役（監査等委員）

（注） 山上友一郎氏、及び上村直子氏は、会社法第２条第 15 号に規定する社外取締役の候補者であります。

以上